
Администрация
Болыиечапурниковского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2023 № 26

Об утверждении Порядка размещения 
отчета о результатах контрольной 
деятельности органа внутреннего 
муниципального финансового контроля 
Болыиечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления 
отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, 
руководствуясь Уставом Болыиечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок размещения отчета о результатах контрольной 
деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля 
Болыиечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Большечапурниковског 
сельского поселения А.А.Гулян



Администрация
Болыиечапурниковского сельского поселе-ия 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2023 № 26

Об утверждении Порядка размещения 
отчета о результатах контрольной 
деятельности органа внутреннего 
муниципального финансового контроля 
Болыиечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области

В соответствии с пунктом 11 федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Правила составления 
отчетности о результатах контрольной деятельности», утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, 
руководствуясь Уставом Болыиечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок размещения отчета о результатах контрольной 
деятельности органа внутреннего муниципального финансового контроля 
Болыиечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Большечапурниковског 
сельского поселения А.А.Гулян



Утвержден
постановлением алмг*- с~са .* 
Большечапурниковского селасого 
поселения
от « 25» апреля 2023г. № 26

ПОРЯДОК
размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа 

внутреннего муниципального финансового контроля Большечапурниковского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской

области

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с пунктом 11 
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) 
финансового контроля «Правила составления отчетности о результатах 
контрольной деятельности», утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478, и определяет процедуру 
размещения отчета о результатах контрольной деятельности органа внутреннего 
муниципального финансового контроля Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области (далее 
-  Отчет).

2. Отчет подготавливается и размещается должностным лицом 
администрации Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области по форме и в сроки, 
установленные федеральным стандартом внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о 
результатах контрольной деятельности», утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1478.

3. Отчет размещается на официальном сайте Большечапурниковского 
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://bolshiechapurniki.ru).

http://bolshiechapurniki.ru

